

Ainesosat FI

Hiilihapotettu vesi, sokeria, glukoosisiirappi, happo (E330), tauriini (0,4 %), happamuudensäätöaine (E331), aromit, Panaxginsengjuuriuute (0,08 %), säilöntäaine (E202, E211), L-karnitiini-Ltartraatti (0,04 %), kofeiini (0,03 %), makeutusaineet (E955, E950), vitamiinit (B3, B6, B2, B12), natriumkloridi, inositoli, maltodekstriini, värit (E129). Sisältää atsoväriainetta alluranpunainen (E129), joka voi vaikuttaa haitallisesti lasten aktiivisuustasoon ja heikentää tarkkaavaisuutta.

Allergeenit FI

Ei pakollisesti ilmoitettavia allergeeneja

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Korkea kofeiinipitoisuus. Ei suositella lapsille eikä raskaana oleville tai imettäville naisille, eikä kofeiinilyherkille henkilöille (30 mg/100 ml).

Ravintosisältö 100 ml:sta FI

Energiaa 113 kJ / 27 kcal

Rasvaa 0,0 g

josta tyydyttyynyttä 0,0 g

Hiilihydraatteja 6,8 g

josta sokereita 6,0 g

Ravintokuitua 0,0 g

Proteiinia 0,0 g

Suolaa 0,19 g

Ingredienser SE

Kolsyrat vatten, socker, glukossirap, syra (E330), taurin (0,4 %), surhetsreglerande medel (E331), aromer, Panax-ginsengrotextrakt (0,08 %), konserveringsmedel (E202, E211), L-karnitin-L-tartrat (0,04 %), koffein (0,03 %), sötningsmedels (E955, E950), vitaminer (B3, B6, B2, B12), natriumklorid, inositol, maltodextrin, färg (E129). Innehållar azofärgämnen alluraröd (E129), vilket kan ha en negativ effekt på barns beetende och koncentration.

Allergener SE

Innehåller inte delarationspliktiga allergener.

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Hög koffeinhalt. Recommenderas ej för barn och gravida eller ammande kvinnor, eller personer som är känsliga för koffein (30 mg/100 ml).

Näringsvärde per 100 ml SE

Energi 113 kJ / 27 kcal

Fett 0,0 g

varav mättade 0,0 g

Kolhydrat 6,8 g

varav socker 6,0 g

Fiber 0,0 g

Protein 0,0 g

Salt 0,19 g